



## Trend Pack ApS

Holkebjergvej 74  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 34708452

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.05.2021

---

**Jesper Søren Rosgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Trend Pack ApS  
Holkebjergvej 74  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 34708452  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Jesper Søren Rosgaard, formand  
Claus Otto

## Direktion

Claus Otto

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af emballage og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.347 t.kr. mod 1.130 t.kr. sidste år. Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.132 t.kr. mod 369 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.347.362</b>	<b>1.129.717</b>
Personaleomkostninger	1	(862.543)	(632.096)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.484.819</b>	<b>497.621</b>
Andre finansielle omkostninger		(22.202)	(16.901)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.462.617</b>	<b>480.720</b>
Skat af årets resultat	2	(330.268)	(111.816)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.132.349</b>	<b>368.904</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.132.349	216.862
Overført resultat		0	152.042
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.132.349</b>	<b>368.904</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		74.653	74.653
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>74.653</b>	<b>74.653</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>74.653</b>	<b>74.653</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.031.369	442.310
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		176	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	107.955
Andre tilgodehavender		1.116.916	235.128
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.148.461</b>	<b>785.393</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.346.525</b>	<b>929.887</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.494.986</b>	<b>1.715.280</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.569.639</b>	<b>1.789.933</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		785.379	785.379
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.132.349	216.862
<b>Egenkapital</b>		<b>2.017.728</b>	<b>1.102.241</b>
Bankgæld		12.723	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		363.985	319.124
Gæld til tilknyttede virksomheder		246.088	160.507
Skyldig skat		330.268	111.824
Anden gæld		1.598.847	96.237
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.551.911</b>	<b>687.692</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.551.911</b>	<b>687.692</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.569.639</b>	<b>1.789.933</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	785.379	216.862	1.102.241
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(216.862)	(216.862)
Årets resultat	0	0	1.132.349	1.132.349
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>785.379</b>	<b>1.132.349</b>	<b>2.017.728</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	816.452	594.369
Andre omkostninger til social sikring	7.859	5.285
Andre personaleomkostninger	38.232	32.442
	<b>862.543</b>	<b>632.096</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	330.268	111.816
	<b>330.268</b>	<b>111.816</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	74.653
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>74.653</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>74.653</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Trend Pack S.R.L.	Italien	S.R.L.	33,33

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jesper Rosgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
